Angu-

1 Vtunque
servili habitu
(teste Plu-
tarcho) vel
plebeo un-
cium menti-
tus, non ta-
men potuit
non magnifi-
ca & splendi-
da loqui.
2 Plurima he-
sterna tempe-
statum pro-
gnostica ve-
tant me nocte
per altum ire
neque à terra
pernitenti sol-
vere finem.
Nostrum autem
suo more si-
gna omnia
cogitit è
Virg. 1 Geor.
accessit quæ
& ipse debet
Arati quibus
& quibus
& quibus
3 Soleum
occidens si
rutilus sit, aut
rubescentibus
circundatus
nubibus, seren-
itatem cra-
stini spondet.
Arat. Virg. 1

Augustos opibus subitis implere Penates.
Sic satur : 1 quaquam plebeo tectus amictu,
Indocilis privata loqui. tum pauper Amyclas:
2 Multa quidem prohibent nocturno credere ponto.
3 Nam sol non rutilus deduxit in aquora nubes,
4 Concordeſque tulit radios: Noton altera Phœbis,
5 Altera pars Boream diducta luce vocabat.
6 Orbe quoque exhaustus medio, languensque recessit,
7 Spelstantis oculos infirmo lumine passus.
Lunaque 6 non gracili surrexit lucida cornu,
7 Aut orbis mediū puros exesa recessus:
8 Nec duxit recto tenuata cacumina cornu,
9 Ventorumque nota rubuit: tum lurida pallens
Ora tulit vultu sub nubem tristis ituro.
Sed mihi nec motus nemorum, nec 10 litoris istius,
11 Nec placet incertus, qui provocat aquora, Del-
phin:
12 Aut siccum quod mergus amat: quodque ausa
volare
13 Ardea sublimis penna confissa 14 natanti;
15 Quodque caput spargens undis, velut occupet
imbrem,
Instabili gressu metitur litora cornix.
Sed si magnarum poscunt discrimina rerum,
Haud dubitem præbere manus: vel litora tangam
16 Iussa, 17 vel hoc potius pelagus, flatusque, negabunt.
Hæc satur, solvensque ratem dat carbasa ventis:
Ad quorum motus 18 non solum lapsa per altum

Georg. Phœ. lib. 18. c. ult. 4 Nec concordet tu, ra. ut lib. 2. v. 35. monuimus.
Sed densa inter nubila sepe Diversi erumpunt vadii. hinc ad Austrum, inde
ad Boream sparsi. 5 Medio concavus visus, & fulgore debilis, 6 Orbis
per calum cornibus, à μείλιος κρημνός. Arat. si nigrum obscuro compræ-
derit æra cornu, &c. 7 Geor. 7 Nec clara & nubeculis vacua in medio
orbis sui recessu. 8 Respiciat Luna cornua pluviam ab Austro præ sagiantem.
ὀφθαλμοῦ νόστος. Arat. 9 Vento semper rubet aurea Phœbe. ἵο μὲν ἰσχυρῶς
Ἰβευμάτων, rubicunda flat. 10 Resonantia longe litora miseri, & nœ-
ruum crebreſcere murmur. Virg. 1 Geor. ἀβυσσοῦ θάλασσα. 11 Cernit
Delphinorum lascivientium cursus ventum ab illa parte prænuñciat: incertus
ventos diversos, 12 Quum medio celeres verolant ex aquore mergi (lana-
renaque serunt ad litora. 13 Notaque pueri Deserit æque altum si prævoluta
aurea nubem, καὶ δὲ ἐν τῷ ἑσπέρῳ ἔστι, &c. Arat. 14 Metaph. Le-
niter volanti. 15 Cursus per litora cornu Demerit caput, & ἄρτι μὲν cernit
recepti. Cic. 1 divin. Arat. ἡγεμονία ἡσυχίας καὶ ποσειδῶνος ἰσχυρῶς &c.
16 Italia. 17 Per maris ventorumque rabiem ita ut potius quam per me,
quo minus trajicias. 18 Non ille, quas vocant transvolantes deciderunt rabi-
tunt, sed & fixæ stellæ labascere videbantur. Scyptæ enim stellæ, & ætæ impo-
dente, vultus Precipites calo labi. καὶ ὅτι οὐκ ἔστιν ἀλλοίω, ἔσ' ἀστῆρες ἰσχυροί.